北京信威通信科技集团股份有限公司 控股股东股份质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次股份质押的具体情况

2016年6月15日,北京信威通信科技集团股份有限公司(以下简称"公司")接到控股股东王靖先生通知,其于2016年6月14日将其持有的公司17,620,000股限售流通股质押给国信证券股份有限公司,用于办理股票质押式回购交易业务,占公司总股本的0.60%,初始交易日为2016年6月14日,购回交易日为2018年6月12日,质押期限共728天。

截至本公告日,王靖先生共持有公司 1,011,112,119 股股票,占公司总股本的 34.58%;本次质押完成后,王靖先生累计质押的股票数量为 876,548,000 股,占其持股总数的 86.69%,占公司总股本的 29.98%。

二、控股股东的质押情况

王靖先生本次股份质押的目的是向北京天骄航空产业投资有限公司(简称"北京天骄")提供借款,用于对北京天骄的重庆子公司的投资,建设天骄航空动力产业基地项目。根据产业基地项目规划,该项目将于 2016 年年底投产,预计投资回报丰厚,可为还款提供有效保障。

目前王靖先生累计质押股份数量为 876,548,000 股,其中向国开证券有限责任公司等证券公司质押的股份数为 349,548,000 股,向国家开发银行股份有限公司质押的股份数为 527,000,000 股。

王靖先生在各家证券公司的股份质押采用质押式回购的交易,其持有的公司 未质押股票可以在出现平仓风险时及时补充质押。王靖先生在国家开发银行股份 有限公司的股份质押系其实际控制的香港天骄控股有限公司在国家开发银行股 份有限公司的跨境美元贷款交易的增信措施。香港天骄控股有限公司及其母公司可以以其他旗下资产作为抵押物补充担保。此外,王靖先生会针对股票市场的波动提前做好资金筹措和安排,确保及时补充担保物,降低、避免平仓风险,在风险发生时采取提前还款、回购股份等方式确保质押股份权属的稳定。

特此公告。

北京信威通信科技集团股份有限公司董事会 2016年6月16日